[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет ШУНЬГСКОГО сельского поселения

 VII  сессия  IV  созыва

РЕШЕНИЕ

 12 ноября  2018 г.  № 33                                                                       д. Шуньга

О подтверждении полномочий депутата
Совета Шуньгского сельского поселения

                        На основании Решения территориальной избирательной комиссии Медвежьегорского района № 71/6-4  от 9 сентября 2018 года «О результатах повторных выборов депутата Совета  Шуньгского сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу
№ 9  9 сентября 2018 года»
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

            1. Подтвердить полномочия депутата Совета Шуньгского сельского поселения IV созыва по одномандатному избирательному округу №9 – Исакова Алексея  Сергеевича.
Председатель Совета Шуньгского

сельского поселения                                                                    О.Я.Андрианова
Глава Шуньгского сельского поселения                                     Л.В.Журавлева